GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01-111/01-12549
Daté 17.04.2026

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén
paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t&€ Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, 1 ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin numé&r 08/L-294, pas pérfundimit té procedurés sé verifikimit paraprak
pér pozitén Drejtor i Stadiumit té Qytetit, né konkursin e publikuar me daté 16.03.2026 me
numér reference 01-111/01-12549, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té vecanta)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit

15 Albulena Zuka Vokshi 01-111/01-15432

Kandidatét qé nuk plotésojné kushtet pér aplikim, nuk kané& t€ drejté t€ vazhdojné€ mé tej
konkurrimin. Njoftimi pér mosplotésimin e kushteve pér aplikim arsyetohet dhe u dérgohet
individualisht aplikantéve, jo m& voné se tre (3) dité kalendarike nga data e publikimit t& kétij
njoftimi.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas pérzgjedhjes s& kandidatit fitues, bén
verifikimin pérfundimtar para emérimit té plot&simit t& kritereve t& aplikimit nga kandidati.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare ka té drejt& ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjakovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes s& rezultateve pérfundimtare.

H
Lo \)6131 g b}af S,
,;/q. ,{_o B*t\ T‘"" Bu %@\ﬁb
o o,

Kushtrim Bmhupa : SN
| Xxg :f:' %-5"131; ox
Py e/
Menaxher i Burlm&*‘g ﬂjéli@i,zq;;e@ O/
kk?, . - L
Ny o eV

o

g N
e

Fage 1 nga 1



